
UCHWAŁA NR 606/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 27 września 2013 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Magdaleny Zając do podpisania umowy 

o dofinansowanie zadania pn.: „Prace konserwatorsko-restauratorskie 

polegające na wymianie 9 okien z parapetami w budynku stajni stanowiącej 

zabytek architektury klasycystycznej z pierwszej połowy XIX wieku" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie Panią 

Magdalenę Zając do podpisania umowy o dofinansowanie zadania pn.: „Prace konserwatorsko-

restauratorskie polegające na wymianie 9 okien z parapetami w budynku stajni stanowiącej 

zabytek architektury klasycystycznej z pierwszej połowy XIX wieku" oraz do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją tego zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny 

w Kołaczkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


